
Extraurbano FERIALE 

Linea 105
Colognole - Parrane - Nugola - 

Cisternino - Livorno Stazione C.le - 

Livorno Centro

Nota corsa [K] [s] [K] [s] [B] [B] [A] 

Colognole 07:06 13:03 19:03

Marmigliaio 06:30 07:09 13:06 19:06

Crocino Poste 06:33 07:12 13:09 19:09

Parrana S.Giusto 06:41 07:18

La Casaccia 06:45 07:22 13:11 19:11

Torretta per Castel' Anselmo 06:50

Castell'Anselmo 06:54

Torretta 06:58

Parrana S.Martino 07:07 07:28 13:17 19:17

Piersanti 07:15 07:38 13:27 19:27

Poggio ai Grilli 07:16 07:39 13:28 19:28

Nugola 07:40 07:40

Nugola Scuole 06:55 07:21 07:30 07:45 07:45 08:30 09:30 13:30 13:30 14:30 15:30 17:30 19:30 19:30 19:36

Nugola Pizzeria 07:48 19:38

Torretta per Castel' Anselmo 07:51

Castell'Anselmo 07:55

Ponte Santoro 07:58 19:41

Vallicelle 07:59 19:41

V. Roma 375 07:59 19:42

Collesalvetti Centro 08:00 19:43

Collesalvetti Madonnina 08:01

Collesalvetti Scuole 08:02

Nugola ex Cap 06:56 07:22 07:31 07:46 08:31 09:31 13:31 14:31 15:31 17:31 19:31

Piersanti 06:58 07:24 07:33 07:48 08:33 09:33 13:33 14:33 15:33 17:33 19:33

V. delle Sorgenti 164 06:59 07:25 07:34 07:49 08:34 09:34 13:34 14:34 15:34 17:34 19:34

V. delle Sorgenti Loc. Vallironci 07:02 07:28 07:37 07:52 08:37 09:37 13:37 14:37 15:37 17:37 19:37

Cisternino 07:06 07:32 07:41 07:56 08:41 09:41 13:41 14:41 15:41 17:41 19:41

Stazione Centrale A 07:12 07:40 07:47 08:02 08:47 09:47 13:47 14:47 15:47 17:47 19:47

Lunardi 07:43

Garibaldi 5 Istituti Scolastici 07:50

Carducci 5 Ospedale 07:16 07:51 08:06 08:51 09:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:51

Carducci 7 Cisternone 07:17 07:52 08:07 08:52 09:52 13:52 14:52 15:52 17:52 19:52

De Larderel 07:18 07:53 08:08 08:53 09:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:53

Repubblica 1 07:20 07:53 07:55 08:10 08:55 09:55 13:55 14:55 15:55 17:55 19:55

Grande 1 07:21 07:54 07:56 08:11 08:56 09:56 13:56 14:56 15:56 17:56 19:56

Cogorano E 07:22 07:55 07:57 08:12 08:57 09:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:57

Legenda Note

[B] = Prosegue per Livorno

[A] = Prosegue per Livorno via Collesalvetti

[K] = Cincidenza a Collesalvetti per Livorno

[s] = Solo scolastici



Extraurbano FERIALE 

Linea 105
Livorno Centro - Livorno Stazione 

C.le - Cisternino - Nugola - Parrane -

Colognole

Nota corsa [B] [B] [s] [B] [B] [V] [V] [J] [s] [G] [J] [s] [B] [s] [J] [s] [B] [V] [Z] [B] [s] [B] [B] [V] [A] 

Cap. Ext. Cinta Esterna 14:07

Cogorano E 06:25 07:10 07:31 08:00 09:00 12:00 13:03 14:00 14:10 15:00 17:00 18:00 20:00

Grande 4 06:25 07:11 07:32 08:00 09:00 12:00 13:03 14:00 14:11 15:00 17:00 18:00 20:00

Repubblica 6 14:12

Garibaldi 4 Istituti Scolastici 14:14

Repubblica 4 06:28 07:13 07:35 08:03 09:03 12:03 13:06 14:03 15:03 17:03 18:03 20:03

De Larderel 06:29 07:14 07:36 08:04 09:04 12:04 13:07 14:04 15:04 17:04 18:04 20:04

Carducci 8 06:33 07:18 07:40 08:08 09:08 12:08 13:11 14:08 15:08 17:08 18:08 20:08

Stazione C.le C 06:35 07:20 08:10 09:10 12:10 13:13 14:10 14:20 15:10 17:10 18:10 20:10

Cisternino 06:41 07:26 07:44 08:16 09:16 12:16 13:19 14:16 14:24 15:16 17:16 18:16 20:16

V. delle Sorgenti ex Deposito Militare 06:44 07:29 07:48 08:19 09:19 12:19 13:22 14:19 14:27 15:19 17:19 18:19 20:19

V. delle Sorgenti n.164 DF 06:47 07:32 07:49 08:22 09:22 12:22 13:25 14:22 14:28 15:22 17:22 18:22 20:22

Piersanti 06:48 07:33 07:50 08:23 09:23 12:23 13:26 14:23 14:29 15:23 17:23 18:23 20:23

Poggio ai Grilli 06:49 07:34 07:50 08:24 09:24 12:24 13:27 14:24 14:29 15:24 17:24 18:24 20:24

Nugola 07:52

Collesalvetti Madonnina 13:55

Collesalvetti Scuole 13:16 13:16

Collesalvetti Centro B 13:18 13:18 13:56 19:25

Nugola Scuole 06:52 07:37 08:27 09:27 12:27 12:27 13:29 13:30 13:41 14:27 14:33 15:27 17:27 18:27 18:27 19:36 20:27

Nugola ex Cap 12:28 13:42 14:34 18:28

Piersanti 12:31 13:44 14:36 18:31

Parrana S.Martino 12:41 13:54 14:46 18:41

Cabina Enel 12:41 13:54 14:47 18:41

Parrana S.Martino Chiesa 12:43 13:56 14:48 18:43

Torretta per Castel' Anselmo 13:24 14:02 14:55

Castell'Anselmo 13:26 14:04 14:59

Nugola Scuole 13:31 14:09

Nugola ex Cap 14:10

Piersanti 14:13

Parrana S.Martino 14:23

Cabina Enel 14:23

Parrana S.Martino Chiesa 14:25

Torretta 14:32 15:03

Ponte Santoro 14:34

Vallicelle 14:34

V. Roma 375 14:35

Collesalvetti Centro 14:35

Parrana S.Giusto 12:50 14:03 15:12 18:50

Crocino 12:56 14:09 15:17 18:56

Colognole 13:00 14:13 15:21 19:00

Marmigliaio 14:16 15:34

Legenda Note

[A] = Prosegue per Livorno via Collesalvetti

[J] = Nei giorni di mercato non transita da centro 

di Collesalvetti (via Roma). Fermata utilizzabile 

Colesalvetti Scuole

[s] = Solo scolastici

[B] = Prosegue per Livorno

[V] = Prosegue per Parrane, Crocino, Colognole, 

Marmigliaio

[Z] = Transita da Castell'Anselmo

[G] = A Nugola Scuole coincidenza per Livorno



Extraurbano FESTIVO

Linea 105
Nugola - Cisternino - Livorno Stazione 

C.le - Livorno Centro

Nugola Scuole 14:30 19:30

Nugola ex Cap 14:31 19:31

Piersanti 14:33 19:33

V. delle Sorgenti 164 14:34 19:34

V. delle Sorgenti Loc. Vallironci 14:37 19:37

Cisternino 14:41 19:41

Stazione Centrale A 14:47 19:47

Carducci 5 Ospedale 14:51 19:51

Carducci 7 Cisternone 14:52 19:52

De Larderel 14:53 19:53

Repubblica 1 14:55 19:55

Grande 1 14:56 19:56

Cogorano E 14:57 19:57

Extraurbano FESTIVO

Linea 105
Livorno Centro - Livorno Stazione C.le - 

Cisternino - Nugola

Cap. Ext. Cinta Esterna 18:57

Cogorano E 14:00 19:00

Grande 4 14:00 19:00

Repubblica 4 14:03 19:03

De Larderel 14:04 19:04

Carducci 8 14:08 19:08

Stazione C.le C 14:10 19:10

Cisternino 14:16 19:16

V. delle Sorgenti ex Deposito Militare 14:19 19:19

V. delle Sorgenti n.164 DF 14:22 19:22

Piersanti 14:23 19:23

Poggio ai Grilli 14:24 19:24

Nugola Scuole 14:27 19:27


